8.151

LA CAMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA, SANCIONA CO N FUERZA DE

ARTICULO 1°.- Reemplazase el Anexo | de la Ley N° 7.900, por el Anexo | Bis, que
acompafa la presente Ley.-

ARTICULO 2°.- Comuniguese, publiquese, insértese en el Registro Oficial vy
archivese.-

Dada en la Sala de Sesiones de la Legislatura de la Provincia, en La Rioja 122°
Periodo Legislativo, a tres dias del mes de mayo del afio dos mil siete. Proyecto
presentado por el diputado JORGE RAUL MACHICOTE.-

L E Y N° 8151.-

FIRMADO:

SERGIO GUILLERMO CASAS — VICEPRESIDENTE 1° - CAMARA DE DIPUTADOS
EN EJERCICIO DE LA PRESIDENCIA

JORGE ENRIQUE VILLACORTA - PROSECRETARIO LEGISLATIV O
A CARGO DE LA SECRETARIA LEGISLATIVA
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N° DE LOTE

Manz A -1
Manz A-2
Manz A-3
Manz A-4
Manz A-5
Manz A-6
Manz A-7
Manz A-8
Manz A-9
Manz A-10
Manz A-11
Manz A-12
Manz A-13
Manz A-14
Manz A-15
Manz A-16
Manz A-17
Manz B-1
Manz B-2
Manz B-3
Manz B-4
Manz B-5
Manz B-6
Manz B-7
Manz B-8
Manz B-9
Manz B-10
Manz B-11
Manz B-12
Manz B-13

8.151

ANEXO | Bis

NOMBRE Y APELLIDO

SANCHEZ, Fabiola Soledad
GODOY, Claudia del Valle
CORTEZ, Marisol Elena
FARIAS, Carolina Ana
FARIAS, Adriana Alicia
NIETO, Juan Marcelo
GONZALEZ, Clotilde del Valle
ESCUDERO, Carolina Marisel
ZAMORA , Silvana Soledad
AGUIRRE, Juan V.

DIAZ, Gabriela del Carmen
PELLIZA, David Adrian
TOLEDO, Viviana L.

FARIAS, Dora Belén
RAMIREZ, Ulises David
CERDA, Luis

SOSA CARRIZO, José Luis
KILLER, Ricardo

QUINTERO, Cristian Sebastian
NO ADJUDICADO

TOLEDO, Jesus Nazareno
CORDOBA, Franco Carlos
ESPEJO, José Daniel

NO ADJUDICADO

ORTIZ, Karina Roxana
ORTIZ, Luis Oscar
VERGARA, Karina Olga
ROMERO, Miguel Eduardo
VERGARA, Analia Judith
DIAZ, Nicolas Alberto

D.N.I.

28.619.328
28.349.262
28.896.696
30.668.207
30.668.216
23.963.721
12.477.589
28.822.913
27.450.477
24.467.364
25.225.792
23.963.778
27.515.217
29.284.160
26.771.065
28.514.076
21.359.551
31.251.050
30.299.421

29.057.384
26.390.035
22.359.100

26.994.825
22.408.758
25.555.861
14.843.943
32.561.547
23.356.228
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Manz B-14
Manz B-15
Manz B-16
Manz C-1
Manz C-2
Manz C-3
Manz C-4
Manz C-5
Manz C-6
Manz C-7
Manz C-8
Manz C-9
Manz C-10
Manz C-11
Manz C-12
Manz C-13
Manz C-14
Manz C-15
Manz C-16
Manz D-1
Manz D-2
Manz D-3
Manz D-4
Manz D-5
Manz D-6
Manz D-7
Manz D-8
Manz D-9
Manz D-10
Manz D-11
Manz D-12
Manz D-13
Manz D-14
Manz D-15
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GOMEZ, Andrés David

NO ADJUDICADO
PALERMO, Ivan

DE LA PUENTE, Carlos Daniel
LUNA, Graciela

PALACIO, Alejandro Nicolas
FARIAS, Vanesa Alejandra
CEJAS, Claudia Vanesa
MERCADO, Cayetano Américo
ACOSTA, Julio Cesar
BRIZUELA, Rosa
SEMERARO, Enzo Miguel
NO ADJUDICADO

FARIAS, Ramon Francisco
LUNA, Mercedes Adriana
GONZALEZ, Silvia Liliana
GONZALEZ, Fabiana del Valle
OCHOA, Gladys Elizabeth
ISKOV, Gisela E.

ACOSTA, Karina Lorena
CERDA, Roque

FARIAS, Celeste Anahi
FARIAS, Sonia Fabiana
GOYOCHEA, Leonor
QUIROGA, Gema Jesus
TELLO, Julio Cesar
BORDON, Marta Elena
GOMEZ, Marcela

BORDON, Carolina Alejandra
BORDON, Martin

VIDAL, Teresita Soledad
VIDAL, Jésica

QUIROGA, Argentino Antonio
OUIROGA, Cecilia

25.425.210

28.348.963
27.363.144
17.891.398
30.822.102
30.668.208
30.415.992
13.694.386
21.899.447
26.054.907
34.418.930

29.942.327
16.868.843
32.561.831
27.450.808
30.415.732
35.485.669
28.348.707
29.888.072
32.561.619
30.668.203
30.920.723
25.195.500
20.724.618
29.424.861
25.549.011
28.718.333
30.822.262
29.424.560
25.614.688
11.233.446
26.054.219
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65 Manz D-16 CODOCEA, Walter Gerardo 17.037.694
66 Manz D-17 CERDA, Roberto 29.483.634
67 Manz D-18 ACOSTA, Jaquelin 26.335.629



